2

Республика Карелия
Совет Чалнинского сельского поселения
XXXIII сессия IV созыва

                                        РЕШЕНИЕ
                                                  п. Чална
«01» марта 2021 года                                              		             № 73

О внесении изменений в решение Совета
Чалнинского сельского поселения от 25.11.2019 года
№31 «Об установлении земельного налога на
территории Чалнинского сельского поселения»

	На основании экспертного заключения Министерства национальной и региональной политики Республики Карелия от 09.02.2021 года №597/11-17/МНП-и, в соответствии с Налоговым Кодексом РФ, Совет Чалнинского сельского поселения IV созыва

                                                                        РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в решение Совета Чалнинского сельского поселения от 25.11.2019 года № 31 «Об установлении земельного налога на территории Чалнинского  сельского поселения»:
1. пункт 5 дополнить словами: но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь».
3. Настоящее решение довести до сведения Министерства финансов Республики Карелия и Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 10 по Республике Карелия.
4. Настоящее решение вступает с силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

 Председатель Совета
Чалнинского сельского поселения                                                Т.С.  Пигульская

Глава Чалнинского сельского поселения		 		О.М. Ерюшкина
______________________________________________________________________
Разослать: дело – 1, ФО – 1, МИ ФНС России № 10 по РК – 1, Министерство финансов РК – 1, Редакция газеты «Наша жизнь»- 1.

image1.png